

ARTICOLE MARUNTE DE BIROU

I.D.: 71943469

Data publicarii	03.08.22	Coduri CPV	30197000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 429,96 RON - 429,96 RON

Descriere: SCOTCH VIBAC MARO - TRANSP 48x66 24 * 6,5 = 156 SCOTCH TRANSPARENT 75X132 2 * 12,5 = 25 DISPENSER PTR. BANDA KTD-50 1 * 27,7 = 27,7 PACHET PLIC C4 38202 25/SET - cod. 192022 1 * 11 = 11 DOSAR PLIC CARTON 10 * 0,91 = 9,1 CREION 1221 FABER-CASTELL 10 * 2,24 = 22,4 MINA ROTRING 0.5,.0.7.1mm 2 * 3,37 = 6,74 RADIERA 406 1 * 4,24 = 4,24 CUTTER MP-18 1 * 4,63 = 4,63 CUTTER MRG-18 2 * 6,96 = 13,92 FOARFECA BIROU 15CM FF103 1 * 4,75 = 4,75 FOARFECA 17CM FF102 1 * 6,05 = 6,05 LIPICI STICK 40 GR KORES 3 * 7,5 = 22,5 CAPSE 24/6 NOKI 3 * 1,02 = 3,06 PUNGI ELASTICE 1 * 2,4 = 2,4 CAPSATOR KP-30LFWUF 30coli 1 * 24,2 = 24,2 ALONJE PLASTIC 25/SET 1 * 5,08 = 5,08 CLIPSURI 51mm 5 * 0,91 = 4,55 CLIPSURI 41mm 5 * 0,79 = 3,95 CLIPSURI 19mm 5 * 0,48 = 2,4 PUNGA ZIP 10*15 100BUC/SET 4 * 16,81 = 67,24 Liniar de plastic 50 cm super 1 * 3,05 = 3,05
